
案件番号

工事名

11,550,000 円
生涯学習スポーツ課

予定価格
最低制限比較価格 8,400,000 円

0000000103
所管課名

工事場所
入札年月日

概 要

入札場所

項番 業 者 名 等級 第 １ 回 第 ２ 回 備 考

選定理由

落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。 （落札価格には消費税を含まない。）

（単位：円）

建工第35号 サンライフ受変電設備・非常用発電機更新工事
中津川市手賀野172-1 地内
令和 3年 5月13日 中津川市役所 資産経営課

着工 令和 3年 5月13日 ～ 完成 令和 3年 7月31日
受電設備更新工事 一式
非常用発電機更新工事 一式
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五十嵐工業（株）

石原電機工業（株）

（株）伊藤電機

（株）大坪通信設備

（株）笠置電業社

（有）高木電気商会

（株）中津電業社

（株）原電気商会

福井電設（株）

（有）本多電気

ミリオン電工（株）
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10,000,000

9,800,000

10,200,000

10,080,000

10,300,000

9,990,000

辞退

辞退

辞退

辞退

落札

辞退

有資格者名簿の電気工事に登録のある業者から、中津川市建設工事発注基準の等級（Ａラ
ンク）に該当する業者の内、市内に本店を有する業者11社を選定した。

案件番号： 0000000103 伝票番号： 5035400001008-00-01
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